Российская Федерация

Республика Хакасия

                                                        Алтайского района
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ
25.09.2014

              № 26
п. Изыхские Копи

О повестке дня тридцать второй
сессии Совета депутатов
Изыхского сельсовета второго созыва

В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов Изыхского сельсовета Совет депутатов Изыхского сельсовета РЕШИЛ:
Включить в повестку дня  тридцать второй  сессии Совета депутатов  Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия следующие вопросы:
                                              ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Об исполнении бюджета за 1 полугодие 2014 года;
2 О согласовании проекта Постановления Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Хакасия на период  с 1 июля 2014 года по 2018 год».;
3.  Об отмене Решения Совета депутатов Изыхского сельсовета № 28 от 25.09.2014 г. «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Хакасия на период  с 1 июля 2014 года по 2018 год»;
4. Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Изыхского сельсовета, и членов их семей на официальном сайте администрации Изыхского сельсовета;

5. О Порядке учета предложений по проекту устава муниципального образования Изыхский сельсовет, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Изыхский сельсовет, участия граждан в его обсуждении;

6. О протесте прокурора Алтайского района на Положение «О бюджетном процессе в М.О. Изыхский сельсовет»

Глава Изыхского сельсовета

    А.В. Кононов